
Samstag, 10.30 Uhr: Nr. 10 Voltigier-Wettbewerb  

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Geerts Clara Efenia 

2 Smole Alina Efenia 

3 Trenczek Claire Efenia 

4   Efenia 

5   Efenia 

 

 

 

 

Samstag, 11.00 Uhr: Nr. 7 Reiterwettbewerb Schritt-Trab  

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Kwast Maike Fahira 

2 Frank Mariella Emil 

3 Ay Nora  Jenny 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Müller Lena-Marit Fahira 

2 Otte Maximilian Emil 

3 Koenig Alica Jenny 

 

Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Müller Nele-Marie Fahira 

2 Schulz Aylin Emil 

3 Otte Johanna Jenny 

 

 



Samstag, 12.00 Uhr: Nr. 3 Dressurreiterwettbewerb Kl. E Teil 1 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1a Heß Josephine Vampire 

1b Rentzsch Laura Vin 

2a Stammberger Lina Borus 

2b Jestädt Luna Conroy 

3a Redlich Sarah Fahira 

3b Adamek Linda Mopsfidel 

4a Zeisler Clara Rueda 

4b Stelter Saskia Navina Oliver 

5a Fischer Maya Vampire 

5b Skupsch Dana Vin 

6a Lindner Chiara  

 

 

Samstag, 13.30 Uhr: Nr. 8 Führzügelklasse Teil 1 

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Baron Lea Vin 

2 Bürger Lara-Marie Marvin 

3 Ahmad Fateha Jenny 

4 Kraft Nico Zeder 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Dauben Nele Sophie Vin 

2 Alting Johanna Emil 

3 Ennaji Amina Marvin 

4 Rosenberger Michelle Zeder 

 

Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Reich Emma Emil 

2 Özcelik Aylin Marvin 

3 Frank Ida Jenny 

4 Fallmann Lara Zeder 

 

 

 



Abteilung 4: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Walter Lea Emil 

2 Wagner Emma Marvin 

3 Gräf Hannah Jenny 

4 Gastmann Maleeha Teresa Zeder 

 

 

Samstag, 15.00 Uhr: Nr. 9 Geschicklichkeitswettbewerb Teil 1 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Rentzsch Laura Jolie 

2 Kwast Maike Marvin 

3 Adamek  Linda Mopsfidel 

4 Skatschkow Nia Vin 

5 Jestädt Luna Borus 

6 Baron Lea Emil 

7 Müller Lena-Marit Jenny 

8 Stelter Saskia Navina Jolie 

9 Schulz Aylin Marvin 

10 Zeisler Clara Vin 

11 Dauben Nele Sophie Emil 

12 Müller Nele-Marie Jenny 

13 Frank Mariella Jolie 

 

 

Sonntag, 10.00 Uhr: Nr. 8 Führzügelklasse Teil 2 

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Kähler Nele Vin 

2 Hoß Charlotte Emil 

3 Lambottin Coralie Zeder 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Wolf Mia Vin 

2 Korder Lara Jenny 

3 Wende Sofia Zeder 

 

 



Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Triller Lena Emil 

2 Lusmöller Finja Jenny 

3 Wolf Noah Zeder 

 

 

Sonntag, 11.00 Uhr: Nr. 1 Dressurprüfung Klasse A 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Schall Angelina Rueda 

2 Bachmann Lara Vin 

3 Brychzy Alina Vampire 

4 Beickler Emma Fahira 

5 Ickstadt Anna Miss Gladdie Lady 

6 Lattemann Alicia Grace 

7 Stammberger Paula Monaco 

8 Stammberger Lina Borus 

 

 

Sonntag, 12.30 Uhr: Nr. 2 Dressurreiterwettbewerb Kl. E Teil 2 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1a Willmy Hannah Rueda 

1b Heisack Eve Lea Vampire 

2a Bachmann Lara Giorgio Armani 

2b Damjanovic  Milena Fahira 

3a Schall Angelina Efenia 

3b Schäfer Mara Casanova 

 

 

Sonntag, 13.30 Uhr: Nr. 5 Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp 

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Quick Jennifer Rueda 

2 Hilse Franziska Emil 

3 Bianco Leonie Marvin 

4 De Paola Giada Jenny  

5 Brockmann Katharina Jolie 

 

 



Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Bujanovic Adriana Fahira 

2 Moenan Anna Emil 

3 Rehorst Hannah Marvin 

4 Kratzberg Marianne Jenny 

5 Welcher Finnja Jolie 

 

Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Popp Florentine Fahira 

2 Strauch Laura Emil 

3 Slotta Lydia Marvin 

4 Papstein Marie Jenny 

5 Lindner Chiara  

 

 

Sonntag, 15.00 Uhr: Nr. 11 Geschicklichkeitswettbewerb Teil 2 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Welcher Finnja Jolie 

2 Bujanovic Adriana Marvin 

3 Quick Jennifer Vin 

4 Korder Lara Zeder 

5 Schäfer Mara Casanova 

6 Lindner Chiara  

7 Heisack Eve Lea Emil 

8 Bachmann  Lara Giorgio Armani 

9 Peters Julia Jolie 

10 Bianco Leonie Marvin 

11 Heß Josephine Vin 

12 Brockmann Katharina Emil 

13 De Paola Giada Jolie 

  


